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Schaeffler Debrecen Kft. Hatar ut 1/D. 4031 Debrecen

SCHAEFFLER

Consegna n.
Delivery Note No.
Packliste / Packing note

Magna PT S.p.A. ZNom dirisevimeniof Recehing Notes ¥ Gy it .
V Dei Ciclamini 4
28624599
|-70026 MODUGNO BA 6 Trasporio / Frelght 7 Consegna / Delvery 4 Dataspediions!
Porto franco!  Porto Feraovial Trasportatore! Stépping Dte
Frea essegnate/  Rall Carrler 20.11.2024
NotFrea
Trasporin)  Mezzo vostmd
Freight QOther Vehicle Fattura/invoice
g;;;;":d g;fggm:d 8 NrMNo.
Q;,{,f,’,‘,‘;‘,”ﬁ,’_ VAT reganc.: Incateams Areola 9PataDate
91000733 IT04886850728 FCA DEBRECEN
11 C:dine d'acquisto n/Purchase Order No. 10 Vostro riferimento/ 15 Alveinformaziony 12 Nost:o repanof 13 Tel. 14 Nr. destinatari/ 16 Nr, d'crgine/
Your Reference Addidonal Data QurDepartment Receiver No. Onder Ne.
550004721801 411 PJSFAH-PLLS +3652581214 24466 313220
Vitai Mihaly
ehemmcods ™ I, + F. Schweltzer GmbH + Co. o By Feso tolorTeal Welgt
france/ Gross 2.446,8 KG
Autocarro / Standard Free
Forto Netio/Nat 2.003,3 KG
assagnatof X
21 Imballzogky 22 Specifica di Aot Fzrgonnstlnazhna
Packing 12 x TBA-500273, 192 x TBA-520880, 12 x TBA-500274 destinaziona/ Rscehving Locaticn
30726409 14248
bzt
151 L]
s {503205%1 - 581389 £l43 WAEP
2780 28 Articolo clienta / Descrizlone 30Quantta/ 31 ME/ Consegna!De] ivery
Racslver Part No. Dascription/ Part No. / Fack Quantty Ota Unitarfa Handling Unit
0ol 9000112573 F-563739.04 .RTRL-H84#548 9.216 pz  28624599/10
Cuscinetto a rulli conici
083563415-4350-12
213965119
213965115
213965117
213964994
g '2- -
E{U F.L ae .5.. ﬁ‘éﬁ\@ EL Sl 213965114
AC&LE?T;Z\ZIONE MERCE 213264095
Quantita dichiarata: 213965116
Quanzits effettiva: 213964936
Tipo Imballaggio:
2139649393
Quantita imballi: g‘
Conformita alle schede d imballo: - 213965118
Data controflo: 2 ¢} { 24y 213964992
Firma 213965120
Qrdine d'acquisto n, / Purchase Ordar Ne. Lettn / Batch Quantith f Guantity Ussprungstand f Country of origin
550004721801 0103796200 3.840 PZ Ungheria
550004721801 0104546431 B.376 PZ  Ungheria
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Schaeffler Technologies AG & Co. KG, industrisstrasse 1-3, 91074 Harzogenaurach, Phone +49 8132 62-0, Fax +49 9132 62-4950,
ww.schaeffier.defen, Registered Seat; Ho:zogenaurach, Commercial Registarr AG Forth HRA 10129, VAT reg. no, DE 291 636 029

General Panner: Schaelfler AG, Reglstered Seat: M Ce

Jal Registar AG FOrth HRB 14738 Board of Managing Directors: Klaus Rosentekd {GED),

Claus Bauer, Dr. Astrid Fontalne, Andreas Schick, Jens Schaler, Thomas Stiere, Uwe Wagner, Sascha Zaps, Matthias Zink
Bank accounts: EUR: IBAN DE35760800400121046400 (BIC/SWIFT COBADEFF),USD: IBAN DE42501108006161304859 (BIC/SWIFT CHASDEFXXXX)
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Schaeffler Debrecen Kft. Hatar ut 1/D. 4031 Debrecen

SCHAEFFLER

Consegna n.
Delivery Note No.
Packliste / Packing note

Magna PT S.p.A.
V Dei Ciclamini 4
I-70026 MODUGNO BA

3 Consegna Nr.f
Delivery Note No..

4 Dalta spedizione/
Shipplng Data

28624599

20.11.2024

No

10

11

12

Packing
No.

213965119 ¢

213965115 #

213965117 !

213964994 ¢

213965114 ¢

213864995 #

213965116 4

213964996 ¢

213964993 &

213965118 @

213964982 »

213965120 *

12,000
192,000
12,000

Packing List e dimensioni

Peso Peso Dimensioni Descrizione
netto lorde imballaggio
167,4 KG 203,82 KG 795x 599x 455 MM TBA-500273

Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.RTR1-H844#548
167,4KG 203 8KG 795x 598x 466 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.RTR1-HA4#548
167,4KG  2039KG 795x 599x 455 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.RTR1-H84#348
167,4KG  2039KG 795x 599x 455 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.ATR1-H84#348
167,4KG 2039 KG 795X 599x 455 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.ATR1-HA4#548
1674KG 203 9KG 795x 599x 455 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.RTR1-H84#548
1674KG  2039KG 795% 599x 455 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563738.04.ATR1-H84#548
1674 KG 203 9KG 795x 598x 455 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.RTR1-H84#348
167,4KG  203,9KG 795x 599x 455 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.RTR{-H84#548
167,4KG 203, 9KG 795x 599x 455 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.RTR1-H84#548
167,4KG  203,9KG 795x 598x 455 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.RTR1-H84#548
167,4KG 2039KG 795x 599x 455 MM TBA-500273
Articolo 083563415-4350-12 F-563739.04.RTR1-H84#548

Gestione imballaggl a rendere

P-26-8GP3 Pallet 795X599X160-INA-HLZ
P-14-R4315-1 SLC BL-VDA-400X300X147.5-PP
P-38-A0806 Lid SW-8G-812X612X53-PP-RG

002095866-0000
012795267-0000
000984477-0000

Kanban No.

Quantita:
Quantita:
Quantita:
Quantita:
Quantita:
Quantita:
Quantita:
Quantita:
Quantita:
Quantitd:
Quantita:

Quantitd:

TBA-500273
TBA-520880
TBA-500274

768 PZ

768 PZ

768 PZ

768 PZ

768 PZ

768 PZ

768 PZ

768 PZ

768 PZ

768 PZ

768 PZ

768 PZ

I prodotti non sono classificati con unc specifico numero di classificazione nell’ambito
del controllo sulle esportazioni in base al diritto dell’UE o dello Stato dell’emittente

del presente documento,
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salvo diversa indicazione nella voce specifica.

Schaeffler Technologles AG & Co. KG, ndustriestrasse 13, 31074 Herzogenaurach, Phore +48 9132 82:0, Fax +49 5132 62-4850,

WWW,

delen,

d Seat

G ial Aegistar: AG Flrth HRA 10429, VAT 7ag, no. DE 231 636 023

General Patines: Schaaflar AG, Registered Seat: Herzogenaurach, Commertial Reglster: AG Farth HRB 14738 Board of Managing Directors: Ktaus Rosealeld {CEQ),

Claus Bauer, Dr, Astrid Fontaine, Andreas Schick, Jens Schitler, Thomas Stierle, Lwa Wagnar, Sascha Zaps, Matthias Zink
Bank accounts: EUR: IBAN DE35760800400121046400 (BIC/SWIFT COBADEFF),USD: IBAN DE42501108006161304858 (BIC/SWIFT CHASDEFXXXX)
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Absender {(Name, Anschrift, Land)

F )
Ligferantennr,
Sender {Name, Address, Country)

i
1 Suppller No.
Schaeffler Debrecen Kft.

Hatar ut 1/D.

91000733

INTERNATIONALER FRACHTBRIEF
INTERNATIONAL CONSIGNMENT NOTE

CMR

Dlese Beffrdeung unterdiegt trotz

einer gegentaillgen Abmachung den Page 1 / 1
Beslimmungen des Ubereinkommens .
Ober den Befdrderungsverrag Im 88601200

intemationalen Strariengmen?aﬂ(ehr {CMR).

HU-4031 Debrecen

2 gmpfanger {Name, Anschritt, Land)
onsignee (Name, Address, Gountry)

Magna PT S.p.A.

V Dei Ciclamini 4

IT-70026 Modugno

1 6 Frachtfdhrar {Name, Anschrift, Land}
Carrier (Name, Address, Country)

I. + F. Schweitzer GmbH + Co.
Internationale Spedition KG
Carl-Benz-Strasse 23
DE-71634 Ludwigsburg

Auslleferungseort des Gules
Place deslgnaled jor delivery of goods

3

17

Namfot%snder FrachtiDhrer (Name, Anschilt, Land)
Successive Gamiers {Name, Address, Couniry)

OtfPlacs  Modugno -
3.R.L.
Land/Country \ 14248 : AUTDDANA GROUP aon
Italien . Jm[ngzOGB ; RO '!8.517
4 gln und 'I;‘a dter f’]]?sﬂinahme dﬁ_:s Gmeés Sebes, S, C‘ioclaj:g%lﬁ&"
On.fP[ageman Da B; ng over the goo Jud PxLBA - RANMAS
ebrecen
sy Do T T s o o o
Da‘”’:"a“’ 21.11.2024
5 Dglgfrﬁeg:ifs a?tm'aeg ® 0 Handelsrechnungen .
O AB

FEE T o ke R e K o [VE ok B ke S PR
0030726407 12 TBA-500273 84822000 2769,60 2,604
0030726408 6 TBA-500273 1074, 60 2,058
0030726409 12 TBA-500273 2446,80 2,604
0030726410 7 TBA-500273 1470,00 1,519
Summe : 37 Colli 7761,00 8,785

“ ) :
| | . . 1 Fl
Tl R e O [N il ol - B
Viggc;l.o.g precht ign Char
___Emafigungen

1 3 Sendor's Instructions for Custems, ete.

NUR MIT LIEFERSCHEIN ZUSTELLEN!
ANSPRECHPARTNER/POINT OF DISPATCH
PJSFAH-PLL5 i.A. Mihaly Vitai

Anwelsungen des Absenders {Zoll- und sonstige amiliche Behendlung}

3
. : zahlende Gi 3
TEL: +3652581214 FAX: Smm e.?‘lqotm?rﬂ
1 4 RGckerstatiung
Reimbursement

Frachizahlungsanwelsung
Payment of Freight Charges

FCA DEBRECEN

15

20 S
/[ _/ KU EE"@HA@%A@ EL sl

4031 Debrecen

Unterschirift und Stempel des Absenders
Signalure and slamp of Sender

21 &FSEN  pebrecen (ChdfimBt ampianaeng o6 (odugngAEn)
am —
N N at
22 Schaeifler Debrecen Kit. 7 ND 2[] . -
Hatar ut 1/D. (et
i%'ﬂﬁi? %’%ggﬁp e](’-." Kol

2 Ermitdung der Entl — M s Y H HERAN
25 énwlﬁ?{i‘o?;féirgilang or Silemung Paletten'-Absende‘r-Paleﬂs Senderve"ﬂcﬁé?ét’t&‘«k%f:‘?&fn@eﬁ%@ﬁ'ﬁt@onmgnee
vonftom i, I Art Anzahl keln ausch [ Ar Anzahl kein ausch
Tausch Tausch
Euro-Paleite Elro-Palefte
Glierbox-Palette Gitterbox-Paletie
Einfach-Palette Einfach-Palelte
!
26 Vertragspariner des Frachiliors Bestatigung des Empfangers/Datum/Unterscheift Bestétigung des Fahrers/Datum/Unterschrift
27 IAmtliches Kennzelchen Nutzlast in kg
Ki
: BEOCYR/ABIOCYE
Anh#nger
Renntzte Gen. =Nr. 0 Naticnal O Bilateral O EG O CEMT




