



**Consegna n.
Delivery Note No.
Packliste / Packing note**

Schaeffler Debrecen Kft. Hatar ut 1/D. 4031 Debrecen

Magna PT S.p.A.
V Dei Ciclamini 4
I-70026 MODUGNO BA

3 Consegna Nr/ Delivery Note No..	28624599
4 Data spedizione/ Shipping Date	20.11.2024

Packing List e dimensioni

No	Packing No.	Peso netto	Peso lordo	Dimensioni	Descrizione imballaggio	Kanban No.
1	213965119	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
2	213965115	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
3	213965117	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
4	213964994	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
5	213965114	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
6	213964995	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
7	213965116	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
8	213964996	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
9	213964993	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
10	213965118	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
11	213964992	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ
12	213965120	167,4 KG	203,9 KG	795x 599x 455 MM	TBA-500273	
				Articolo 083563415-4350-12	F-563739.04.RTR1-H84#S48	Quantità: 768 PZ

Gestione imballaggi a rendere

12,000	P-26-SGP3 Pallet 795X599X160-INA-HLZ	002095866-0000	TBA-500273
192,000	P-14-R4315-1 SLC BL-VDA-400X300X147.5-PP	012795267-0000	TBA-520880
12,000	P-38-A0806 Lid SW-SG-812X612X53-PP-RG	000984477-0000	TBA-500274

I prodotti non sono classificati con uno specifico numero di classificazione nell'ambito del controllo sulle esportazioni in base al diritto dell'UE o dello Stato dell'emittente del presente documento, salvo diversa indicazione nella voce specifica.

1 Absender ((Name, Anschrift, Land) Sender (Name, Address, Country) Schaeffler Debrecen Kft. Hatar ut 1/D. HU-4031 Debrecen		INTERNATIONALER FRACHTBRIEF INTERNATIONAL CONSIGNMENT NOTE <div style="text-align: right; font-size: 2em; font-weight: bold;">CMR</div> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;">Page 1 / 1 88601200</div>							
2 Empfänger (Name, Anschrift, Land) Consignee (Name, Address, Country) Magna PT S.p.A. V Dei Ciclamini 4 IT-70026 Modugno		16 Frachtführer (Name, Anschrift, Land) Carrier (Name, Address, Country) I. + F. Schweitzer GmbH + Co. Internationale Spedition KG Carl-Benz-Strasse 23 DE-71634 Ludwigsburg							
3 Auslieferungsort des Gutes Place designated for delivery of goods Ort/Place Modugno Land/Country Italien 14248		17 Nachfolgender Frachtführer (Name, Anschrift, Land) Successive Carriers (Name, Address, Country) <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px auto; width: fit-content;"> AUTODANA GROUP S.R.L. J01/294/2006 ; RO 18517892 Sebeş, Str. Ciocârliei, Nr.8 Jud ALBA - ROMÂNIA </div>							
4 Ort und Tag der Übernahme des Gutes Place and Date of taking over the goods Ort/Place Debrecen Land/Country Ungarn Datum/Date 21.11.2024		18 Vorbehalte und Bemerkungen der Frachtführer Reservations of Carriers							
5 Beiliegende Dokumente Documents attached <input type="checkbox"/> Handelsrechnungen <input type="checkbox"/> AE									
6 Kennzeichen und Nr. Mark and Nos 0030726407 0030726408 0030726409 0030726410	7 Anzahl der Packstücke No. of Packages 12 6 12 7	8 Art der Verpackung Kind of Package TBA-500273 TBA-500273 TBA-500273 TBA-500273	9 Bezeichnung des Gutes Description of Goods	10 Statistiknummer Statistic Number 84822000	11 Bruttogewicht (kg) Gross Weight (kg) 2769,60 1074,60 2446,80 1470,00	12 Umfang (m³) Volume (m³) 2,604 2,058 2,604 1,519			
Summe:		37 Colli			7761,00	8,785			
13 Anweisungen des Absenders (Zoll- und sonstige amtliche Behandlung) Sender's instructions for Customs, etc. NUR MIT LIEFERSCHEIN ZUSTELLEN! ANSPRECHPARTNER/POINT OF DISPATCH PJSFAH-PLL5 i.A. Mihaly Vitai TEL: +3652581214 FAX:	14 Rückerstattung Reimbursement	15 Frachtzahlungsanweisung Payment of Freight Charges FCA DEBRECEN	19 zu zahlen vom: to pay by: Fracht Transportation Charges Ermäßigungen Reductions Zwischensumme Sub-Total Zuschläge Supplement Nebengebühren Additional Fees Sonstiges Others Zu zahlende Gesamtsumme/Total to pay	20 Besondere Vereinbarungen Special agreements	21 Ausgefertigt in Established in Debrecen am at 21.11.2024 Via del at 27 NOV 2024	22 Schaeffler Debrecen Kft. Hatar ut 1/D. 4031 Debrecen Unterschrift und Stempel des Absenders Signature and stamp of Sender	23 AUTODANA GROUP S.R.L. J01/294/2006 ; RO 18517892 Sebeş, Str. Ciocârliei, Nr.8 Jud ALBA - ROMÂNIA Unterschrift und Stempel des Frachtführers Signature and stamp of Carrier	24 Gut empfangen Goods received 26 Modugno (ITA) Date	25 Angaben zur Ermittlung der Entfernung Calculation of distance von/from bis/to km Paletten-Absender - Paletts Sender Art Anzahl kein Tausch Tausch Euro-Palette Gitterbox-Palette Einfach-Palette Bestätigung des Empfängers/Datum/Unterschrift Paletten-Empfänger - Paletts Consignee Art Anzahl kein Tausch Tausch Euro-Palette Gitterbox-Palette Einfach-Palette Bestätigung des Fahrers/Datum/Unterschrift
26 Vertragspartner des Frachtführers	27 Amtliches Kennzeichen Kfz AB60CYK/AB90CYK Anhänger	Benutzte Gen.-Nr. <input type="checkbox"/> National <input type="checkbox"/> Bilateral <input type="checkbox"/> EG <input type="checkbox"/> CEMT							